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COMMERCIAL TAXES DEPARTMENT 

------------ 

NOTIFICATION 

17th  April, 2018 
 

S.O.  No. -35 Dated 17th  April, 2018--  In exercise of the powers conferred by clause (d) of sub-rule 

(14) of rule 138 of  Jharkhand Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as “said Rules”), 

the Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby rescinds the notification of the 

Government of Jharkhand in the Department of Commercial Taxes No. vide S.O 33 - State Tax, dated the 

31st  March 2018 , published in the Gazette of Jharkhand, Extraordinary. 

 

(2) This notification shall be effective from 20th   April, 2018. 
 

 
[File.No VaKar / GST / 04/ 2018] 

By the order of the Governor of Jharkhand 
 

K. K. Khandelwal, 
Additional Chief  Secretary-cum Commissioner. 
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वा�ण�य-कर 
वभाग 
------------- 

अ�धसचूना 

17 अ
लै, 2018  
 

  एस. ओ.- 35 �दनांक - 17 अ�ैल, 2018-- झारख�ड माल और सेवा कर �नयमावल!, 2017 के 

�नयम 138 के उप-�नयम (14) के खडं (घ) *वारा 
द,त शि0तय1 का 
योग करते हुए, आयु0त, प8रष* क: 

;सफा8रश1 पर, झारख�ड के राजप>, असाधारण, *वारा 
का;शत झारख�ड सरकार के वा@णAय-कर Bवभाग क: 

अ�धसूचना सं एस. ओ. 33, तार!ख 31 माचE, 2018 को, BवखFंडत करते हG । 

 

2. यह अ�धसूचना 20 अ
लै, 2018 से 
व,ृ त होगी । 

 

 

 

[सं.सं .वा०कर/जी०एस०ट!०/04/2018] 

झारखंड राAयपाल के आदेश से, 

 

के०के० ख%डेलवाल, 

अपर मु)य स�चव-सह-आयु0त । 
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